
DIVISIONE SERVIZI EDUCATIVI

Nidi Circoscrizione Prenotazioni
Cavour (p. 1°) 14 1 ancavour@comune.torino.it
Cavour (p.t.) 14 1 ancavour@comune.torino.it
Gioberti 9 1 angioberti@comune.torino.it

Giulio 30 1
011-01125373 

angiulio@comune.torino.it

Vespucci 58 1
anvespucci@comune.torino.it  

anferrari@comune.torino.it
Barletta 109/20 2 anbarletta@comune.torino.it
Collino 12 2 ancollino@comune.torino.it
Fleming 20 2 anfleming@comune.torino.it
Garrone 61/80 2 angarrone@comune.torino.it
Monte Novegno 31 2 anmontenovegno@comune.torino.it
Poma 2 2 anpoma@comune.torino.it
Romita 19 2 anromita@comune.torino.it
Roveda 35 2 anroveda@comune.torino.it

Bardonecchia 36 3
Tutti i giorni: 10.00-12.00   

349 058 8149

Beaumont 58 3
Tutti i giorni: 10.00-12.00   329 013 1341 - 

339 303 4732  -  392 207 1536          
Braccini 75 3 anbraccini@comune.torino.it
Delleani 25 3 andelleani@comune.torino.it
Fenoglio 26 3 anfenoglio@comune.torino.it
Asinari di Bernezzo 23 4 anasinaridibernezzo@comune.torino.it
Nido Fossano 4 anfossano@comune.torino.it
Servais 62 4 anservais@comune.torino.it
Spoleto 5 4 anspoleto@comune.torino.it
Ala di Stura 23 5 analadistura@comune.torino.it
Assisi 45 - Armando Melis 5 anassisi@comune.torino.it
Carutti 19 5 ancarutti@comune.torino.it
Coppino 152 5 ancoppino@comune.torino.it
Orvieto 1 5 anorvieto@comune.torino.it
Primule 5 5 anprimule@comune.torino.it
Reiss Romoli 45 5 anreissromoli@comune.torino.it
Terraneo 1 5 anterraneo@comune.torino.it
Banfo 17/19 6 anbanfo@comune.torino.it

Ghedini 22 6
0112481525 

anghedini@comune.torino.it
Mamiani 1 6 anmamiani@comune.torino.it
Taranto 170 6 antaranto@comune.torino.it

Vittime di Bologna 10 6
0112731206 

anvittimedibologna@comune.torino.it
Balbo 9/B 7 anbalbo@comune.torino.it
Camino 8/b 7 ancamino@comune.torino.it 

APERTURA GIARDINI NIDI D'INFANZIA



DIVISIONE SERVIZI EDUCATIVI

Nidi Circoscrizione Prenotazioni

APERTURA GIARDINI NIDI D'INFANZIA

Ciriè 1 7 ancirie@comune.torino.it
Deledda 13 7 andeledda@comune.torino.it
piazza Fontanesi 6 7 anfontanesi6@comune.torino.it
Lugaro 6 8 anlugaro@comune.torino.it
Podgora 28 8 Scuola via Paoli: 011 3171515
Sicilia 28 8 ansicilia@comune.torino.it
Ventimiglia 112 8 anventimiglia112@comune.torino.it
Ventimiglia 199 8 anventimiglia199@comune.torino.it


